
obchodní podmínky.

1. Smluvní strany
Obiednatel :

Se sídlem:

Zastoupený:

Zástupce pro uplatňování reklamací

Tel./fax

lČo:
Bankovní spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel:

Se sídlem:

Jednající zástupce pro věci smluvní

Zástupce pro věci technické:

Tel./fax:

tČo :
DlČ :

Bankovní spojení :

číslo účtu :

zápis v obchodním rejstříku:

ATt)Sspot.sr.o.
Hl:511y9 NÁtvt' t:s /Fr

LED ilČ NAD sÁzAvou v
IČ:620i \08l DIČ| cz62028o81
''J l '^Ir ''Il ?oo fs.rl s6972aáE?

i
I

Sprár'c.: l oZp{)Čltl: "-'\4l

Plíkarce; é,*-<*
Hi:,r.rrí r'::ttr:,; 

í 
')(z'

Česká zemědělská akademie v Humpolci. střední
škola

Št<olni 764, Humpolec' PSČ 396 o1

Mgr. otakar Březina' ředitel školy

lng. Eva Kubíčková, zástupce ředitele

565536654 / 565532069

62540050

Komerční banka a.s.

19-384409025710100

ATos, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč n.Sáz.

lng. Jaroslav Brodil - jednatel společnosti

Milan Kruml - výrobní ředitel

608 056 58'1

620 28 081

c2620 28 081

Komerční banka, a.s., pobočka Ledeč nad Sáz.

2792220237t0100

U Krajského soudu v Hradci Králové oddíl c,
vložka7007

Prohlášení
tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který ztitulu plnění této smlouvy o dílo bude od
výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních
prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 aŽ43,

prohIašuje,
Že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění pouŽije výlučně při výkonu působností v oblasti
veřejné správy. V souladu s ustanovením $ 5 odst, (3) zákona č. 23512004 sb., o dani
z přidané hodnoty, není Česká zemědělská akademie při přijímání výše uvedených
zdanitelných plnění povaŽována za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění
nebudou uskutečněna. v reŽimu přenesení daňové povinnosti dle $ 92a zákona o dani
z přidané hodnoty. Dařl z přidané hodnoty je tudíŽ povinen přiznat a zaplatit správci daně
plátce, kteý uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí sluŽby s místem plněnív tuzemsku.



-2. Předmět díla
Zhotovitel se zavaz-.e :_: '':: :_: :: ::'rate|e kompletnípředmé: l:lrnnr,*qtu 

',il|lllllilill,,oprava garáží u budovy školy. Štotní ls+, niipoi"."
2.'l. Předmět díta bude :':':::- :.. '-".'y k podání cenové nabídky _: .Et,mr gnnr .b_udovy školy, štotní 764, l-lumpolec
Bude proveden V sou a]- -': S:a: "a3emi prací a materiálů UV€C?- i/llf m[uilllllm]]dokumentaci soutěŽe V iS3 ' "::É_: aí3e' Případné změny předmět- : ,ř *''*'{* 

:,,rrl|projednány s objednatele- Z:-S::g* s:anoueným touto smlbuvou. DoJár'| ]' il1ltrm|ulllr,,11llltí1llll,

|i'í::"fi%ýčely 
této sm]ou'': '17'.* :::3"'(a všech prací a materiálť.rnutnr._ l ,mffinffř.'l-

2.2' Rozsah a kvalita předmétr" c a 3 :3_a
1) vÝ-7uou k podání cenové nabic<., 

'2 
.e. - .' 3^a^..,li

b) přísluŠnými normami a předprsy 9 3..^ ,_ ::cě c.ováděnÍ díla,c) touto smlouvou
2'3' Zhotovitel je povinen v rámcj předmeiu c'a o'o,iéSt veškeré práce, dodávky, sluŽ:' ivýkony' kterých je třeba trvale nebo dočasně x za 

jaiui- 
oo,,ončenÍ a předání předmětu c :včetně provedení vŠech předepsaných zkouŠek a .áv ,.i a^l" pak zpracování dokumentac.:skutečného stavu provedení díia. Zňotovitel splní podmínky pro prou"o"ni-Javoy stanovenedotčenými orgány státní správy Zhotovitel sl'za]isti_r^io, veře1ného prostranství na vlastnínáklady' pokud by byl potřeba.'VeŠkeré vybourané n-'otv zhotovitel bude prŮběŽně odváŽetna skládku na své nártaoy. Žňoto",t"l si dóhodne se statutarním zástupcem správce objektu,pokud má potřebu, uzamýkatelné prostory. Zhotovít"i.''tez zajistí .';;J naru"oy el'energii,vodu a soc' zařízenÍ' Zňotovítel si bude jak pracovni ooou' tak pohyb svých pracovníkůdomlouvat se statutárním zástupcem.správce oojáxtu, Práce. musí být přizpůsobenypotřebám objektu' Při provádění viastních brá.i 'ujĚii ooozována veškóá bezpečnostníopatření' nebot' se jedná o objekt, kde je velky p"ňýo .í.ob. Zhotovitel musí provádět denníhrubý úklid' Po skončení pr".i p'ou"ojznotoúiteieíJřir.rio mokrou cestou. Pokud nebudetento-Úklid proveden, nebude díio převzato a uhrazeno.2'4' Zhotovltel zabezpečí provádění díla tat<, aoy řsJuvislosti s prováděním díla nedošlo kezranění osob a škodám na majetku osob a suoÉrtr:r uliva;icicn objekty a pozemky dotčenéstavbou' k poškození stávajícíóh staveb, ;e;icrr'soltásii, zari=ení a přilehlých nemovitostí.

ilfl:ťilj, 
škody vzniklé vóouvislos]i s pioúaoenim pieamětu díla unáoi'na svůj náklad

2'5' Budou-li u předmětu díla Vynuceny zryěny, doplňky nebo rozŠíření předmětu díla,vyplývající z případného rozporu'mezi speciritateňi-zaoávaci ootuňentáce a potřebamidodávky' je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto ;;;, doplňkŮ neborozšíření předmětu díla do stavebního deníku, proue.i.oJ;i;il:'l;o'i;,;o"i'nebo rozšíření,ocenit jej podle jednotkových cen pouŽitých pró ňaurh lánv oila a pokud to není moŽné takpodle jím navrhovaných cen, maximálně VšaŘ o9 ;ýř ceny V místě a čase obvyklé apředloŽit tento soupis objednateli k oásouhlasení. p"í"ňo odsouhlasení formou dodatku kesmlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stra'' iň]- zhotovitel póuiňá.t tyto změnyrealizovat a má právo na jejích úhradu. v pripaáě 
'áňe 

prací bude jejich cena odečtenaz celkové cenY za dílo ve'výši podle jednotkový|h cen ."n-ou" nabídky zhotovitele.2'6' Dojde-li při realizaci předmetu Jira r.iaŘymŘoii .'Bna', dopÍňkům nebo rozŠířenímpředmětu díla na základě poŽadavků áo;eo,iatelá, já.ň"i""itel povínen do 3 pracovních dnůod zápisu těchto změn, doplňků nebo rózšírenr práometřoira do stavebního deníku, ocenítpodle jednotkových cen pouzitycrr Pro návrh ;ni Jíl" J'ňokuo to neni ňá!ne, t"t podle jímnavrhovaných cen, maxímálně vŠak do výše ceňy u 'l'[e a čase obvyklé a předloŽit tentosoupis objednateli k odsouhlasení o teónto ilň";;;týčn zmenacr' 'u.áňu obě stranydodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou ipřípadnou řpr"uu termínu předání díla a cenu



díla' Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povÍnnost tyto změny realizovat a máprávo na jejich Úhradu.
2'7' Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla nepřekročí o více než 10 %celkovou sjednanou cenu dila a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisemdo stavebního deníku ýto změny, doplňky náoo rozslreňi preomětu díla poŽadovat alespoň10 kalendářních dnů před termíňem dokónčení oítauvádeným vtéto smlouvě, je zhotovitelpovinen na tyto zm-ěny, doplňky a rozšíře.ní předmětu Jíla přistoupit a dílo dokončit v termÍnudle této smlouvy' Po podpísu dodatku te'smtouvo 

" 
orr"-rna zhotovitel povinnost tyto změnyrealizovat a má právo na jejich Úhradu.

2'8' Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně
la9ku v plném rozsahu ole easti 9. této smlouvy.
2'9' objednatel si vyhrazuje právo omezit 

'o=r"'h 
předmětu díla. Zhotovitelje povinen na totoujednání přistoupit.

2'1o' Zhotovitel potvrzy!e, že se vplném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, žejsou mu známy veŠkeré technické, kvalitativní 
" 

iňe páo'ínky nezbytné k realiz aci díla a žedisponuje takovými kapacitami a odbornými znatostmi,-Řtere 1sou r proveoenioita nezbytné.2'11' objednatel se zavazuje včas a řaone oor<oneenJ dílo vsouladu stouto smlouvoupřevzít a zaplatit za něj cenu uvedenou V bodě 4.1. této smlouvy.
2.12. ZhotoviteÍ provede- dílo svým jménem a na svou odpovědnost2'13' Zhotovitel předloŽí, přeď 

=aJištonim materiálů a'oooavet, potřebných pro dodávkupředmětu díla' doklady.prokazujíci technick" p"'"ň"tiy a 1at<ost pouŽitých materiálů, kterémusí být v souladu s poŽadavky zadávací dokúmentace. Materialy a dodávky, které nebudouodpovídat poŽadavkům zadáiací dokumentace, nesmí zhotoúitel zabudóvat do stavby.Pokud tak učiní, objednateltakové materiály 
" 

ooáauŘv neuhradí.

3. Termín plnění - staveniště

3.1. Místem zhotovení díla je:

3'2. Práce budou zahájeny:

3.3' Předmět díla bude
dokončen do:

Garáže u budovy školy,
ut. Školni 764,396 0.1 Humpolec

1.8. 2019

nejpozději do: 30' 11.2019

3'4' Za nesplnění úplného dokončení a předání předmětu díla v termínu stanoveném v bodu3'3' smlouvy je zhotovite-l povinen zaplatit on;ednatáti sňtuvni pokutu ve výši 5 ooo Kč zakaždý započatý den prodlení.
3'5' Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizenístaveniště, uvedení dotčených ploch .a pozemků do původnir''ó'síáiiu,'proveoeni úklidumokrou cestou, předání poŽadovaných dokladů dle ieio smtouvy a podepsání zápisu opředání a převzetí díla.
3'6' Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouŽeny' jestliŽe překážkyv práci zavinil objednatel, jestliŽe přerušení pracÍ- oýL zaviněno vyšší mocí nebo jinýmiokolnostmi nezaviněnými zňotovitelem.
3'7 ' Staveništěm se rozumí prostor ur99ný projektovou dokumentací nebo jinýmdokumentem pro stavbu a pro zařizení staveniŠté.
3'7 ' Veškerá potřebná povolení k užívání 

' 
u"r"1n1i.r' ploch, případně rozkopávkám,překopům či protlakům veřejných komunikaci za;ist'ú;á zhotovitet n"'ruou odpovědnost anes_e veškeré případné pop|atky.

319,. Zhotovitel provede doštatečnym způsobem zakrytí zařízení, které není moŽnovystěhovat z prostor tak, aby nedošlb k jeho posko."ni. V případě poškození uhradí tytoškody zhotovitel.



3.í1. StaveniŠtě odevzdá objednatel zhotoviteli tak. ab, z'.::.:: -:- :a^ájit a provádět
práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo, nejpoz3ě. :,: :-., :'=: :a:cČetím prací.
Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí t< přeoan i s:a .= - Š:s
3.12' Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienic(a :.--3--3 : -a ::atření na
staveništi předepsaná platnými právními předpisy. Zabezce: ..'?'- 

= = 

-= s,-' - s:, i cotčená
pracemi.
3'13. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poŠ<cze- (^---.e. a:::h ke
kterým došÍo provozem zhotovitele nebo jeho subdodavateli'

4. cena za dílo
4.1' Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH:
DPH 21%.

Cena s DPH celkem:

682 269'23,--Kč
143 276,54,--Kc
825 545,77'-- Kč

Slovy' osm set dvacet pěttisíc pět set čtyřicet pět korun českých sedmdesát sed- _a e;-

4'2. Cena uvedená v této smlouvě je cena pevná, s moŽností změny pouze u případu
stanovených v této smiouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, sluŽby a výkony, potřebné
pro provedení předmětu smlouvy' Celkovou a pro účely fakturace řozhodnou cenou se
rozumí cena včetně DPH.
4.3. obě smluvní strany se dohodly, Že sjednaná cena můŽe být změněnaza následujících
podmínek'
při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty a v případech
stanovených v čl. 2.5 a él' 2.6, při současném dodrŽení podmínek zákona č-. 13712006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pod předpisů'
4.4' v případě změny zákonných sazeb DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané
hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu smlouvy je platná
911ba DPH ve výši 21%). Na tuto změnu bude uzavřen písemný dod'atek k této smlouvě a
DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskut'ečnění2danitelného plnění.
4.5. Zhotovitel si do stanovené ceny zahrnul všechny poŽadavky z obsahu činností a
dodávek v rozsahu této smlouvy, veškeré předpokládané zvýŠení ceny v závislosti na čase
plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztíŽené pbdmínky, které lze při
plnění předmětu díla očekávat.

5. Financování
5.'1 . objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5.2. Provedené práce budou fakturovány po dokončení díla. Výše fakturované částky bude
odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím, které budou
odsouhlaseny zástupcem pro věci technické objednatele na zjišt'ovacím protokolu, kteý
vystaví zhotovitel' Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení mnoŽství
nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých
nedošlo k rozporu. Pokud bude objednatelem převzato dílo vykazující vaáy, nedostatký a
nedodělky nebránící užívání díla, zhotovitel vystaví a objednatel uhradífakturu do výŠe 9b%
celkové ceny díla. Zbývající část' tj. minimálně 1O% z celkové ceny díla, které slóuŽí jako
zádržné, bude vyplaceno do 30 dnů po podpisu protokolu o odštranění posledni váoy,
nedostatku nebo nedodělku. V případě, Že předmět díla bude předán a převzat bez vaá,
nedostatků a nedodělků, uhradí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu díla v plné výši.



/
5.3. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejich dorucení
objednateli, přičemŽ dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence
objednatele.
5.4. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednottivých fakturách
název akce ,,oprava garáži u budovy škoIy, štolní 764, Humpolec"

5.5. Při prodlení objednatele se zapÍacením činí Úrokz prodlení o,O5o/o zfakturované částky
za každý den prodlení' Na částku zádrŽného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení
nevztahuje.
5.6' V případě, Že objednateli vznikne nárok na majetkovou sankci dle této smlouvy, bude
tato vyúčtována vŽdy po 30 dnech prodlení' Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce
účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek majetkových sankcíje 2'1 dnů ode
dne doručenívyúčtování smluvní straně v prodlení.
5.7. Smluvní strany se dohodly, že vyúctovaná smluvní pokuta mŮže být vzájemně
započtena vůči ceně díla, kterou je objednatel povinen uhradit.
5.8. Úhrada za plnění ztéto smiouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
zhotovitele, kteý je správcem daně (finančním Úřadem) zveřejněn způsobem umoŽňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení s 109 odst.2 písm. c) zákonaÓ.23512004 Sb. o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH")."
5.9. Pokud se po dobu Účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení s 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, Že objednatel
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. objednatelem takto
provedená úhrada je povaŽována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výŠi
DPH fakturované zhotovitelem.

6. Stavební deník
6.1. Zhotovitel je při provádění stavby povinen vést stavební deník, dle platných právních
předpisů.
6'2' Záznamy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí, V souladu s platným právním
předpisem a dalšíoprávněné osoby.

7. Převzetí předmětu díla
7 '1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předloŽit
objednateli zejména:
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a
dalŠí doklady, poŽadované stavebním Úřadem a dotčenými orgány státní správy, jejichŽ
seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad,
- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost pouŽitých materiálů, které musí být
v souladu s poŽadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle
předchozích ustanovení této sm louvy.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze povaŽovat dílo za
dokončené a schopné předání.
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí
kompletně dokončeného předmětu díla.
7.3. objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu ijakost dodávky v souladu
s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré doklady podle podmínek této smlouvy a
nebude-li vykazovat předmět díla Žádné vady a nedostatky. objednatel není povinen převzít
dílo vykazující vady nebo nedostatky nebránící užívání díla.
7 '4. Dnem podpisu převzetí odstranění poslední vady, nedostatku nebo přejímacího
protokolu bez vad a nedostatkŮ, přechází nebezpečí škody k předmětu díla na objednatele a
začíná běŽet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na



realizovaném díle, materiá|u, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišt'ované
zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiáÍech a provedenýcň pracích
jakoŽ i za Škody způsobené v důsledku svého zaviněnítřetím osobám
7.5. Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí sníŽení funkčnosti části díla, stanovených
projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy Nedostatkem se
rozumí odchylka v kvalitě nebo parametrech díla oproti zadávací dokumentaci.
7 6 K předání a převzetí díla jsou pověřeni pracovníci objednatele a zhotovitele oprávněni
jednat v technických věcech dle této smlouvy.
7.7. objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

8. ostatní podmínky smlouvy
8.1. Výkonem technického dozoru stavebníka byli pověřeni lng' Eva Kubíčková. Mgr. otakar
Březina, kteří jsou oprávněni:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami příslušnými
normami a obecnými právními předpisy,
- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, Že zástupce zhotovitele
není dosaŽítelný a je-li ohroŽena bezpečnost prováděné sťavby, Život, nebo hrozí-li jiné
vážné škody,
- kontrolovatzakrývané konstrukce a dokončené práce.

8.2. Zhotovítelje povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za
řádné a včasné pÍněnísmlouvy.

8.3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8'4. Zhotovitel se zavazuje dodžet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateií
nebo třetím osobám škoda, hradíji zhotovitel v plném rozsahu.

8.5. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, á to nejméně
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na'Žádost technického
dozoru stavebníka nebo objednatele odkýt práce, které byly zakryty nebo které se staly
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.6' Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakýt. Bude-liv tomto případě objednatel
dodatečně poŽadovat jejích odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady
objednatele. Způsobí-|i tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoŽdéní průběhu prací, má
nárok na úhradu škod od objednatele a prodlouŽení smluvního času plnění. eři z1išteni vao
v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto Úhradu škod upÍatnit nárok.
8.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhoiovitel povinen na
požádání objednatele doloŽit. Povolení k provádění svářečskýcň prací zajistí zhotovitel a
rovněŽ tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat.
Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor stavéniště po svářečstyich
pracích podle platných předpisů.

8.8. Pokud cinností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze-zákona, Čsr't
nebo vyplývajících ztéto smlouvy, je zhotovitel povinen bezzbytečného odkladu tuto škodu



/
odstranit a není-li to moŽné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel.
8.9' Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele
postupným prováděním prací.
8.10. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce prováděttak, aby tento
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vŽdy po předchozí
domluvě'

9.Záruky
9.1 . Zhotovitel odpovíd á za vady předmětu díla.

9'2. Yzájemnou dohodou a V souladu s S 562 a $ 563 obchodního zákoníku se stanoví
záruění doba na předmět díla v délce 60 měsíců.

9.3' Záruka zhotovitele zavady začíná běŽet dnem předání a převzetí díla'

9.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdžení reklamace
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna,
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na

objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění
reklamace. o tomto nástupu provede zhotovitel záznam, kteý bude potvrzen osobami
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu '1000 Kč za kaŽdý den, o který nastoupí později. Náklady na

odstranění těchto reklamovaných vad, a to aŽ do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich

oprávněnosti nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do
'14 dnů po obdrŽení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde kjiné dohodě o termínu
odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uváŽení pověřit jejich provedením
jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční
část předmětu díla. Takto vzniklé náklady nebo pokuty je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli do 21-ti dnů od doručenífaktury.

9.5. ProkáŽe-li se ve sporných případech, Že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., Že
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a Že se na ni nevztahuje záruční lhůta,

resp., Že vadu způsobil nevhodným uŽíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli
s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9'6. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníŽí nebo
úplně znemožní uŽívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění
vady neprodleně, nejpozději do 24 hodin od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit
objednateli do 21-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu 5000 Kč za kaŽdý den, o který

nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady
zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.7 ' Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách, je

zhotovitel povinen objednateli uhradit do 21{i dnů od doručenífaktury smluvní pokutu ve výši
1000 Kč zakaždý započatý den prodlení.
9.8. o odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat
osoby zastupujÍcí smluvní strany ve věcech technických. osoba odpovědná za záruční práce

ze strany zhotovitele jezástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.
9.9' Záruč,ní doby na reklamované části dodávky se prodluŽují o dobu poiínající datem
uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. JestliŽe se v průběhu záruční doby
některá část předmětu smlouvy ukáŽejako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů

či funkcí, bude zhotovitelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata,



přičemŽ dnem této přejímky začne běŽet nová záruční doba. Pokud dojde k reklamaci v době
nepříznivých klimatických podmínek je povinen zhotovítel reklamóvanou vadu alespoňprovizorně opravit a závadu sledovat aŽ do definitivní opravy v příznivých klimatických
podmínkách. o dobu od uplatnění reklamace až do odstranění úadya násíedného převžetí
objednatelem se prodlužu1e záruÓní doba'
9.10' Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení faktury. Pro náhradu škódy platí
ustanovení s 373 a násl. obchod. zákoníku s tím, Že se smluvní .írany dohodly na vyloucení
moŽnosti uplatňovat ušlý zisk.

1 0. Záv ěrečná ustanoven í
10.1. Smlouvu lze změnít jen písemnou formou _ dodatkem, kteý dohodnou obě smluvní
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
10.2. Nastanou_li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je
povinna to ihned bez zbyteč,ného odkladu oznámit druhé straně a vývolat jednání zastupóů
oprávněných k podpisu smlouvy.
10.3-' Zhotovitel prohlašuje, Že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby Žáoného jednání, ježby odporovaÍo
zákonu nebo dobým mravům nebo by zákon obcházelo, zeiÁéna Že'nenabízel žádné
výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel
smlouvu, a Že se zejména ve vztahu k ostatním ucha2ečům nedopustil žádnéhojednání
narušuj ícího hospodářskou soutěŽ
'10.4. objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním
účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Ýýpovědní doba činí 3 dny a začíná
běŽet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno
zhotoviteli.
10'5. obě smluvní strany prohlaŠují' Že tato smlouva nebyla sjednána vtísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podm ínek.

10.6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsaŽené vtéto smlouvě, platí příslušná
ustanovení obchodního zákoníku a nejsou-li i zde upravena přísluŠnými usianoveními, pak
platí ustanovení občanského zákoníku.

10.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro
objednatele a jeden pro zhotovitele.

10.8. Přílohou této smlouvy je oceněný výkazvýměr.

'10.9. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran a účinná
dnem zveřejněnív Registru smluv.

'10.10. obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

Příloha: - soupis stavebních prací

V Ledči nad Sázavou dne: 4í 't 2(r'1rl V Humpolci dne: ,'lb 1 2t;lŤ

r-
zhotovitel

ii l'_il'lli;1iolci, střední škola -1a

Šknlni lii+, Humpolec, 396 01

iČ rj:']lr aílí') 50, tel" 565 532 069
i_]i: CZ 625 400 50

Č*



SOUHRNNY LIST STAVBY
Kód: 2019-02zL

Stavba: Čzl v Humpolci - odvlhčeni garáží

JKSO:
Místo: Humpolec

0bjednatet:
Česká zemědětská skademie v Humpolci, střední škot

Zhotovitel:
ATOS, spot. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náktady z rozpočtů
ostatní náklady ze souhrnného [istu

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 21.6.2019

ó2540050

c262540050

62028081
c262028081

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ;

DlČ:

682 269,23
0,00

682 269,23

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

682 269,23
0,00

143 276,54
0,00

lCena s DPH czK 825

|ŽÉiaéilv_atet

iDatum a podpis:___ Razítko Razítko

objódna''/ďel

Česká zemědělSká aKademje

" 
H'*p"lCi, středniŠkola 

_1a_

Šxotni z6+, HumPolec'396 0'l

lČ 625 400 50, tel. 565

ATŮS op9'.'^1''*

DlČ CZ 625 400 50

Razítko
I

i:4s:7 76 ry

t K4-
|ou,u' apoap;s: rí'? .\e'f'?

Strana '1 z 2

Razítko



REKAP|TULACE oBJEKTÚ STAVBY
2019-022L

Čzlv Humpolci - odvlhčen í garáŽi
1

i
Sthvba:

{

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

Humpolec

Česká zeměděl'ská skademie v Humpolci, střední škot
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: ##

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DpH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

z ČZA Humpolec - oprava garáží
ínodřezání_oodlaha)

l

z;$ostatní náklady ze souhrnného listu
ostatní náktady

Vyptň vtastní

Vyplň vlastní

' Vyptň vlastní

I

Célkové náklady za stavbu 1) + 2\

682 269,23

682 269,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

682 269,23

825 545,77

825 545,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

825 545,77

Strana 2 z 2



KRYCí LlsT RozPoČTU

ČZA v Humpotci - odvthčení garáží

z - Čzl, Humpolec - oprava garáŽi (podřezání,podlaha)
Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

?1.06.?019

62540050

c762540050

ó2028081

c262028081

Humpotec

Česká zemědělská skademie v Humpolci, střední škot

Zhotovite[:
AT0S, spot. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatet:

Poznámka:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

682 269,23
0,00

682 269,23

DPH záktadni
snížená

21,00%

15,00%

682 269,23

0,00

143 276,54

0,00

lc"n" s DPH czK 825 545,771

- 
]

I

I Projektant

jDatum a podpis:

Zpracovatel

Razítko

l

Datum a podpis:

[ŽhótóVitel

l

--Razítko
Objednavatel

Česká zemědělská akademie_

v HumpolCi' středni Škola ''

Šxotni zo+' Humpolec' 396^0j^

tč ozs 400'50' tei' sos 532 069

DlČ cZ 625 400 50

At(}š epol.rn.e.
Husovo NÁrra' lrs /A

LEDEČNADsÁzAvou v
Ič: 6202808l DIČi cz62o28o8l
t.t': Í(5q7r} 2{X} fax;5ó97!0[(/

it!
.t J',,1

1u1'l u-ý&si', /r 7: ll|-RazítkolDatum a podpis: /r.7 . ?gťÍ Razítko

Strana 1 z 5

_l



Stavba:

Objekt:
t

Míslo:
{

0bjednaret;
Zhotovite[:

t

í ){Náklady z rozpočtu
?

HsV _ Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zaktádání

3 - Svisté a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podtahy a osazování ýptní
9 _ ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PsV
711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům

783 _ Dokončovací práce - nátěry

VP - Vícepráce

ostatní náklady
Zařizeni staveniště
Mimostav. doprava
Územní vtivy

Provozní vlivy
ostatní
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

zú 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

682 269,23

REIGP|TULACE RozPočTu

ČzA v Humpotci _ Odvlhčení garáá

2 - Čz^ Humpolec _ oprava

Humpolec

ATOS, spot. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód - Popis

Česká zemědělská skademie v Humpolci, střední Projektant:

gar áží (podřezání, pod laha )

Datum: 21.06.2019

Zpracovate(:

Cena cetkem [CZK]

692 269,23

580 987'0ó
81 374,76

45 900,00

107 520,27

í 030'00

5 500,00

142 434,99

59 233,00

102 969,16

35 024,89

101 292,17
43 907,17

57 375,00

0,00

Strana 2 z 5



ROZPOCET

/
Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovite[:

ČZA v Humpotci - Odvthčení garáží

z - Čza Humpolec - oprava garáži (podřezání,podlaha)

Humpotec Datum: 21 ,06.2019

Česká zemědětská skadem'ie v Humpolci, střední Projektant:
AT0S, spot. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód
L:Č 'uo

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní oráce
Rozebrání dLažeb při překopech vozovek z
vetkých kostek s ložem z kameniva ptochy do '1 5 m2

172201101

122201109

177312502
a prokopávky nezapažené ručně do

10 m3 v nesoudžné hornině tř. 4

127312509
Příptatek k odkopávkám pro ručně v hornině tř. 

m3 1 1,OOO

1 28,00

682 269,23

580 987'0ó
qlz4,7!

1 280,00

K

K

284,00

1 32,00

2 840,C0

3 623,40

28,90 793,31

7ó3,00

r,*r-
8 393,00

6

7
!-

1 430,00

132201201

4 za tepíVost
Htoubení ýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

obiemu do 100 m3
f říptatek .a tep"'".t k ht"ubéní Úh š do 2000

388,00 8 819,24

8

13 K

K 132201209 25,10

Htoubeni ýh š do óO0 mm ručním nebo pneum9 K 13zz1z101 _;-. -' ;- ' - m3 3,570 ó90'00
nářadím v soudržných horninách tř' 3tnaraolm v Souorznycn nornlnacn rr. J

l+_-

l0 K 132212109
Příptatek za lepivost u htoubení ýh š do 600- ' '--*'. ' ' ,- -' -' " m: 3,570 '188,00
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

VyKopKu/sypantny z nornlny Ír' l az 1

Naktádání výkopku z hornin tř' 1 aŽ 4 do 1oo m3 m3 38,250 174,oo12 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 : m3 38,250 174,00

171201201 U|ožení sypan'iny na sktádky

Poplatek za u(ožení odpadu ze sypaniny na

se zhutněním

Úprava ptáně

konstrukce
Dodatečná izolace PE fótií zdiva cihelného tt do

ó5'030 s00,00

22,730

5,20

24,00

200,0038,250 1

5,200

2 4ó3'30

671,16

1 1 K 162701103 Vodorovné přemistění do 8099 T - . m3 38'250 197,oo

' vÝkopku/svpaniny z horniny tř' 1 aŽ 4

m3 38,250

7 53525

ó ó55'50

581,40

32 51 5,00

1959.33

15,20

15 R 174101101

3-Svisléak

m3

292,03

17 K 4óo5óo1 13 Zásyp ýh-ručně šířky 35 cm, htoubky 30 cm, z 
' ,nn*

horniny tňdy 3 -' '---

2 - Zaktádání

18 K 21331 1113 m3_ -- 1óaž63mm

957,32

45 900,00

45 900,00
- -- + r

l

107 520,27

300 mm podřezáním strojní řetězovou pilou s m2
vložením PE-HF fot'ie, zaktínování, zainjektování

m3 22,730

167101101

1 5 532,ó1

600 mm podřezáním strojní řetězovou pitou s

vIožením PE-HF fo[ie, zak[ínování, zainjektování

319231212

(trenr ? z E

m2 3 1 ,040

z 987 ,04



nČ Typ Kód Popis

: 4 - Vodorovné konstrukce

' z1',' K 451571411 PodkLad pod dLažbu z kameniva tt do 100 mm m7

5 - Komunikace pozemni

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

1 030,00
1 0,000 1 03, 00 1 030,00i

5 500,00

s 500,00
zz K se1111111 :!:"j1":j::l^':".'l:fJ-.111'''uamene 

do mz ro,ooozz K se1111111 ;;:.Jl#;Jj[1T:ff[!:.;,l.T o. mz ,o ooo sso,oo

23 M 583801590 |,":::o,::::i.,,:1!1,,,r|!::",,::: 
tsttz tříaí t 3,330 0.00

'
0,00

._ 9 - Úpluvy porlglq, podlglv a o_sazování výptní 142 434,99
','',' ]?'!' ffg'.?i^'ffiTffi,':Jliil.J':]"o:::"* I;l';{ -ň;- ----i,u'i,
-- i Mazanina a, oo ta ,-nr r *a.r *;,il 0", r -- 

T- 
- 

i l

-'11":]]'1 .lE.1'."'..;í'.ffin:1T':";::H'* i ', ] ,r,rrr) ,,oo,ooi 41 31o,o0

Připtatek k mazanině tt do 120 mm za stžení26 . R 6:9173 
povrchu spodní vrstvy r.. ',íJ#il''i,ijÍ,!!' m3 12,750 1z4,Oo 1 581,oo

,, n ' urrruror, 
:':"1 

mazan]n svařovan11i 
:,::T' :. o, rnu' 31 4oo,oo 12 434,40

28 R 632453371 
:;;:;*"'""o 

samonivelační ttdo 70 mm tř' c m2 1319,10 uoo,ru 80 883,42

,'-'-|]|'Í"'""'"" ltt:slp:ppazlrtý1y1fi9íclykostek ' 3,330 0,00

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání nortklarlů nn.l .l lážl^-Bourání podktadů pod dtažby betonových sBourání podktadů pod dtažby betonových s79 K 965043341 potěre

.mZ
' Bourán"

potěrem nebo teracem tt do 100 mm pt přes a m: 10'780
m2.
Bourání oodkladů ood dlažbv betonovÚch s

2 500,00

3o'", R g6504+qr
podktadů pod dtažby betonových s

neho tpractrm fl d^ í qn mm nl nřóc /

.T

59 233,00

z6 950,00

,irrrr Pr Pr!J _

. .m2-

j-'] ']l':'"" 
-]"o'.o'".i'aJ*'1'!E!'',.^ó"'"'" 

t 63'956 I 20o,oo 76747.20

998 _ Přesun hmot 35 024,98
35 K 9980'í 1oo1 Přesun hmot pro budovy zděné v do ó m t 145,937 z4O,oO 35 oz4,88I L . - t.

PSV - Práce a dodávky PSV 101 282,17

pďěrem nebo teracem tt do 150 mm pt přes 4 m3 15.300 z 110,0011 32 283.00

997 _ Přesun sutě rc2 969,16
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot31 R 997ooz511 bez natoŽení ale se složením u urounání. oo t t ó3.95 6 96,40 ó 165,3ó

]r,rn

32 K 997ooz519 
:ffj:::l':["lkm 

přámístěni suti a 
: 1 z79,1zo '* 13 942,41

]' 
R 99700z611 

:i-:':1ni 
sut1 

1vv|ouraryich 
hmot ó3,95ó 95,60 6 114,19

34 K 997013831 Poptatek za uložení stavebniho směsného a La oEL

i r 71!- lz9Qc9119ti !q{ě, yltrlosti q plyllm 43 907,17

3ó K 711111oO1 Proveclení izolace proti zemní vlhkosti

. 
vodorovné za studena rraiel"'"o*",r.6.1' m7 1z7,50O 8,58 1 093,95

17-t4 111631500 takasÍattowALP/g(lÁJt)bal 9kg t 0,051 53200.00 2713,20
38 K 71111zoo1 Provedeni izolace proti zemní vthkosti svislé za m7 z8,43o 18,80 fi4,48l studena nátěrem penetračním
39 M 111631s00 tll*frt_t"W atp/s (/,AJ t) bat s ks 0.01 I s3 200,00 s85,20i- 1- :

40 K 711131811 Ódstranění izolace proti zemní vlhkostr 
m2

i.. l 
^ 

ir,r;i,*i +r:rn'*r*,;;;;"'*'trrr<osiióáý -'-" '"':'|" 1]:_11 
-:440'75pňtavenim vodorovné NAli'''' 

"]''";"'u"'' m2 177,5Oo 8ó.9o ,, orrn
42 ' /Á 62832280() 

:;;:Í*, 
*r"tovany atruBi,acff PE v60s35 m2 146,ó25 96.70 14 178,64

4+3' K 711142559 irouá.ni izolace proti zemní vthkosti pásy _a .)9, Á1n . ^^ ^^pňtavenírn5yisté NaIP m2 28'430 100'00 2 843,Oo

44 M ó28322800 ,;;;í*, aýaltovaný BITIJB.TAG.T PE V6os35 m2 34,1:6 96,70 
' 

,rr,o,

j1 ' .'-1i''' *'ta$trJfl,ruť-'i:'"I*&" L - ' ';,,*] ,,,oo] i,oi,,i,
4+6 K 711491273 Provedení izolace proti ttakove Vodě svislé z m7 28.430''.
47 M 283230280 fótie F1NDAL|NE ptus soo . š t ,n m2 34.1 16 53,69 1 828.62

Strana 4 z 5



57 375,00

VP - Víc

Cena cetkem [CZK]

iPřesun hmot tonážní pro izolace proti vodě,

'vthkosti 
a ptynům V objektech ýšky do 6 m

I

It
l

783 - DokonČovac prace - na

51 K 7839331 51
Penetrační epoxidový nátěr htadkých
hatnnmnirh nndlah

m2 127,500 1 40,00 1 7 850,00

52 K 783937163
Krycí dvojnásobný epoxidoý nátěr beto1ové
nnd I ahrr

m2 127,500 31 0,00 39 525,00


